
 1 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 60 POSTI DI “COLL. PROF. SAN. - INFERMIERE – CAT. 

D” GESTITO IN FORMA AGGREGATA TRA L’AZIENDA USL DI PIACENZA, L’AZIENDA 

USL DI PARMA, L’AZIENDA OSP.UNIV. DI PARMA, L’AZIENDA USL DI REGGIO 

EMILIA, L’AZIENDA USL DI MODENA E L’AZIENDA OSP.-UNIV. DI 

MODENA.COSTITUZIONE DELLE SOTTOCOMMISSIONI ESAMINATRICI. NOMINA DEI 

COMITATI DI VIGILANZA, DEL COMITATO DI COORDINAMENTO E DEGLI ADDETTI 

AGLI INGRESSI. DETERMINAZIONI. 

 

In forza delle Deliberazioni n. 66 del 25/02/2021, n. 212 del 01/07/2020, n. 83 del 04/03/2020, 

n. 220 del 17/06/2019 e n. 184 del 21/05/2019 

 
IL DIRETTORE DELL’U.O. RISORSE UMANE 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda U.S.L. di Piacenza n. 366 

del 25.11.2020 è stato indetto pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 60 posti di “Collaboratore professionale sanitario – Infermiere – categoria D” 

gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda 

Ospedaliero-Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di 

Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste il 

ruolo di capofila. 

Che il bando di concorso è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Emilia-Romagna n. 541 del 30.12.2020 e, per estratto, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – IV serie speciale “Concorsi ed Esami”– n. 3 del 12.01.2021 e, 

pertanto, il termine per la presentazione delle domande è scaduto l’11.02.2021. 

Che il ruolo di Azienda capofila affidato all’Azienda USL di Piacenza comporta, a seguito degli 

accordi presi tra le Direzioni sopracitate, oltre alla responsabilità della gestione unitaria del 

concorso in tutte le sue fasi di svolgimento, la nomina della commissione esaminatrice, delle 

sottocommissioni e dei comitati di vigilanza. 

Visto il D.P.R. 27.03.2001 n. 220. 

Richiamato il disposto dell’art. 57, comma 1, lettera A del D.Lgs.165/2001, come modificato 

dalla L. 215 del 2012, secondo cui le pubbliche amministrazioni, al fine di garantire pari 

opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro ed il trattamento sul lavoro, riservano alle 

donne, salva motivata impossibilità, almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni 

di concorso. 

Che con Deliberazione del Direttore Generale n. 175 del 30.04.2021 si è disposto di costituire la 

Commissione Esaminatrice per il pubblico concorso di cui trattasi. 

Fatto presente che nel bando di concorso si è stabilito che “Per lo svolgimento della prova 

orale, saranno costituite – nel rispetto dei principi di cui al DPR 220/2001 – sei 

sottocommissioni, relative rispettivamente alle sei Aziende partecipanti (Azienda USL di 

Piacenza, Azienda USL di Reggio Emilia, Azienda USL di Parma, AOU di Parma, Azienda 

USL di Modena, AOU di modena), composte ciascuna da tre membri: un Dirigente delle 

Professioni Sanitarie e due esperti nella materia oggetto del concorso. Segretario: un dipendente 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 1 di 12



 2 

amministrativo delle Aziende interessate a quell’ambito provinciale, di categoria non inferiore 

alla C” 

Rilevato che occorre pertanto provvedere alla costituzione delle sottocommissioni nella 

composizione indicata nel bando di concorso. 

Dato atto che il numero di candidati ammessi al concorso per l’Azienda USL di Reggio Emilia 

è di 694 unità, si rende necessario, anche a fronte della situazione di emergenza epidemiologica 

in corso, nominare due sottocommissioni preposte all’effettuazione dei colloqui al fine di 

velocizzare le operazioni concorsuali e di poter disporre della graduatoria finale in un tempo 

ragionevole. Tali commissioni potranno alternarsi tra loro oppure affiancarsi nello svolgimento 

dei colloqui. 

Precisato che: 

➢ l’Azienda USL di Piacenza ha individuato i seguenti componenti della sottocommissione 

che presiederà all’effettuazione della prova orale presso l’Azienda USL di Piacenza:  

presidente: Dott.ssa Mirella GUBBELINI, Direttore Assistenziale Aziendale; 

supplente: Dott.ssa Gabriella DI GIROLAMO, Dirigente delle Professioni Sanitarie; 

componenti: Dr.ssa Maria Gaetana DROGHI, Responsabile innovazione e sviluppo 

organizzativo professionale AUSL di Piacenza e Dott.ssa Monica MURONI, Responsabile 

Assistenziale Dipartimento Oncoematologia AUSL di Piacenza; 

supplenti: Dr.ssa Ursula CORVI, Dirigente delle Professioni Sanitarie AUSL di Piacenza e Dr. 

Francesco MASERATI, Dirigente delle Professioni Sanitarie. 

➢ l’Azienda USL di Parma con nota del 27.04.2021 ha individuato i seguenti componenti 

della sottocommissione che presiederà all’effettuazione della prova orale presso 

l’Azienda USL di Parma: 

presidente: Dr.ssa Monica ABBATIELLO Dirigente delle professioni sanitarie area 

infermieristica 

supplente: Dr. Emilio CAMMI Dirigente delle professioni sanitarie area infermieristica 

componenti: Dr.ssa Claudia SESENNA collaboratore professionale sanitario – infermiere presso 

il Presidio ospedaliero aziendale e Dr.ssa Lucia GOTRI Collaboratore professionale sanitario – 

Infermiere presso la Direzione amministrativa Distretto di Fidenza 

supplenti: Dr.ssa Alessia GALLICANI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere presso 

il Presidio ospedaliero aziendale e Dr.ssa Caterina FERRI Collaboratore professionale sanitario 

– Infermiere presso Presidio ospedaliero aziendale. 

➢ l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma con nota del 28.04.2021 ha individuato i 

seguenti componenti della sottocommissione che presiederà all’effettuazione della prova 

orale presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma 

presidente: Dr.ssa Marina IEMMI Direttore Servizio Professioni Sanitarie 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 2 di 12



 3 

supplente: Dr.ssa Rosa SALAMINA Dirigente delle Professioni Sanitarie 

componenti: Dr.ssa Francesca AMORE Responsabile Management del Personale e Dr.ssa 

Chiara TAFFURELLI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere 

supplenti: Dr.ssa Luisella MEZZETTA Collaboratore professionale sanitario – Infermiere e 

Dr.ssa Antonella Bruna GIUBERTI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere. 

➢ l’Azienda USL di Reggio Emilia con nota dell’11.05.2021 ha individuato i seguenti 

componenti delle sottocommissioni che presiederanno all’effettuazione della prova orale 

presso l’Azienda USL di Reggio Emilia: 

COMMISSIONE A 

presidente: Dr. Antonio BOCCIA ZOBOLI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area 

Infermieristica e Ostetrica - Direttore SOC Sistema Ospedale 

supplente: Sandra CORIANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica – Direttore Direzione Professioni Sanitarie 

componenti: Emanuela VEZZANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica e Daisy RINALDI Collaboratore Professionale Sanitario– Infermiere – cat. D 

supplenti: Monia FERRARINI Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – cat. D e 

Elisabetta POLI Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – cat. Ds 

COMMISSIONE B 

presidente: Roberta RICCO’ Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica 

supplente: Sonia ROMANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e Ostetrica 

componenti: Cosimo MANIGLIA Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – 

cat. Ds e Diego BINA Collaboratore Professionale Sanitario– Infermiere – cat. D 

supplenti: Annamaria NASI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica e Monica SALSI Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – cat. Ds 

➢ l’Azienda USL di Modena con nota del 28.04.2021 ha individuato i seguenti componenti 

della sottocommissione che presiederà all’effettuazione della prova orale presso 

l’Azienda USL di Modena: 

presidente: Dr.ssa Cecilia PELLICCIARI Dirigente Infermieristico 

supplente: Dr.ssa Elisa REGGIANINI Dirigente Infermieristico 

componenti: Dr.ssa Manuela CASSANELLI Collaboratore professionale sanitario senior – 

Infermiere e Dr.ssa Monique BONACORSI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere 

supplenti: Dr.ssa Emanuela FERRI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere e Dr.ssa 

Elisa BARANI Collaboratore professionale sanitario senior – Infermiere. 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 3 di 12



 4 

➢ l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena con nota dell’11.05.2021 ha individuato 

i seguenti componenti della sottocommissione che presiederà all’effettuazione della 

prova orale presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena: 

presidente: Dr.ssa Anna Rita GARZIA Direttore – Direzioni Professioni Sanitarie 

supplente: Dr.ssa Giovanna CUOMO Dirigente professioni Sanitarie 

componenti: Dr. Giuseppe BONINI Collaboratore professionale sanitario senior – Infermiere e 

Dr.ssa Daniela MAGNANI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere 

supplenti: Dr.ssa Angela PUTIGNANO Dirigente delle Professioni Sanitarie e Dr.ssa Roberta 

ZANIN Dirigente delle Professioni Sanitarie. 

Tenuto conto di quanto indicato dagli artt. 1 e 2 del D.P.C.M. 23.03.1995, ai componenti delle 

sottocommissioni deve essere riconosciuto il compenso di cui all’art. 1 ridotto del 50%, nonché 

il compenso previsto dall’art. 2 per ciascun candidato o elaborato esaminato, riconosciuto per 

intero. Nel caso in cui i componenti le sottocommissioni non siano presenti a tutte le giornate 

previste per l’espletamento delle prove orali, il compenso base verrà riproporzionato e il 

compenso dell’art. 2 commisurato ai candidati esaminati nelle specifiche giornate in cui lo 

stesso è stato presente. Infine, al componente della sottocommissione che sia anche componente 

della commissione non deve essere riconosciuto il compenso previsto per ciascun candidato 

esaminato all’orale in quanto tale importo è già compreso nel compenso attribuito per la prova 

pratica. 

Dato atto che i candidati ammissibili sono in numero di 4.569. 

Visto il quarto comma dell’art. 6 del DPR 220 del 2001, secondo il quale “In relazione al 

numero delle domande ed alla sede prescelta, qualora per lo svolgimento della prova scritta 

siano necessari più locali, per il lavoro di vigilanza e di raccolta degli elaborati, possono essere 

nominati appositi comitati”. 

Fatto presente che il Segretario della Commissione esaminatrice – in considerazione 

dell’elevato numero di candidati che si prevede parteciperanno allo svolgimento delle prove 

scritta e pratica, che si terranno presso il PALABANCA di Piacenza in data mercoledì 19 e 

giovedì 20 maggio 2021 – ha richiesto la costituzione di n. 10 Comitati di vigilanza e di un 

comitato di coordinamento, nonché la nomina di 10 persone addette al controllo degli ingressi 

della struttura ospitante. 

Ritenuto di provvedere in merito mediante la costituzione di n. 10 comitati di vigilanza 

composti, per esigenze organizzative, da 6 persone ciascuno, di un comitato di coordinamento 

composto da sei persone, nonché di un comitato di 15 persone addette al controllo degli ingressi 

del PALABANCA. 

Atteso che ai componenti dei comitati di vigilanza dei concorsi nelle unità sanitarie locali debba 

essere corrisposto un compenso per ogni giorno di presenza, determinato in Euro 25 per 

componente, visto l’art. 7 del DPCM del 23.03.95. 

Precisato che, come previsto dalla deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda USL di 

Piacenza n. 366 del 25.11.2020 di indizione della presente procedura concorsuale, tutti i costi 

saranno ripartiti in sei parti uguali tra l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Parma, 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 4 di 12



 5 

l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL 

di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. 

Valutato che, in un’ottica di semplificazione degli adempimenti a carico delle Aziende 

interessate alla presente procedura, sia opportuno che ogni azienda proceda alla liquidazione dei 

compensi, nonché al rimborso delle spese di trasferta, a favore dei rispettivi dipendenti coinvolti 

nella presente procedura concorsuale.  

Ritenuto di provvedere in merito mediante costituzione delle sottocommissioni esaminatrici di 

cui trattasi. 

Acquisito il parere favorevole delle aziende interessate. 

Vista la contabilizzazione dell’importo effettuata dall’U.O. Bilancio come previsto dalla R.G. n. 

9/2018 “Norme in materia di finanziamento, programmazione, controllo delle Aziende Sanitarie 

e Gestione Sanitaria Accentrata”. 

 

D E T E R M I N A  

1. di costituire sette sottocommissioni esaminatrici per l’espletamento della prova orale del 

concorso unico per la copertura a tempo indeterminato di n. 60 posti di “Collaboratore 

professionale sanitario – Infermiere – categoria D” gestito in forma aggregata tra 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di Modena e 

l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, nominando: 

Per l’Azienda USL di Piacenza 

Presidente: 

Dott.ssa Mirella GUBBELINI, Direttore Assistenziale Aziendale; 

Presidente supplente:  

Dott.ssa Gabriella DI GIROLAMO, Dirigente delle Professioni Sanitarie; 

Componenti effettivi:  

Dr.ssa Maria Gaetana DROGHI, Responsabile innovazione e sviluppo organizzativo 

professionale; 

Dott.ssa Monica MURONI, Responsabile Assistenziale Dipartimento Oncoematologia; 

Componenti supplenti: 

Dr.ssa Ursula CORVI, Dirigente delle Professioni Sanitarie  

Dr. Francesco MASERATI, Dirigente delle Professioni Sanitarie. 

Per l’Azienda USL di Parma 

presidente:  

Dr.ssa Monica ABBATIELLO Dirigente delle professioni sanitarie area infermieristica 

supplente:  

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 5 di 12



 6 

Dr. Emilio CAMMI Dirigente delle professioni sanitarie area infermieristica 

componenti: 

Dr.ssa Claudia SESENNA collaboratore professionale sanitario – infermiere presso il Presidio 

ospedaliero aziendale; 

Dr.ssa Lucia GOTRI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere presso la Direzione 

amministrativa Distretto di Fidenza 

supplenti:  

Dr.ssa Alessia GALLICANI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere presso il Presidio 

ospedaliero aziendale; 

Dr.ssa Caterina FERRI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere presso Presidio 

ospedaliero aziendale. 

Per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma: 

presidente: 

Dr.ssa Marina IEMMI Direttore Servizio Professioni Sanitarie 

supplente: 

Dr.ssa Rosa SALAMINA Dirigente delle Professioni Sanitarie 

Componenti 

Dr.ssa Francesca AMORE Responsabile Management del Personale; 

Dr.ssa Chiara TAFFURELLI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere; 

supplenti:  

Dr.ssa Luisella MEZZETTA Collaboratore professionale sanitario – Infermiere; 

Dr.ssa Antonella Bruna GIUBERTI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere. 

 

Per l’Azienda USL di Reggio Emilia 

Commissione A 

presidente:  

Dr. Antonio BOCCIA ZOBOLI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica - Direttore SOC Sistema Ospedale 

supplente:  

Dr.ssa Sandra CORIANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e Ostetrica – 

Direttore Direzione Professioni Sanitarie 

componenti:  

Dr.ssa Emanuela VEZZANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e 

Ostetrica; 

Dr.ssa Daisy RINALDI Collaboratore Professionale Sanitario– Infermiere – cat. D; 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 6 di 12



 7 

supplenti:  

Dr.ssa Monia FERRARINI Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – cat. D; 

Dr.ssa Elisabetta POLI Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – cat. Ds; 

Commissione B 

Presidente: 

Dr.ssa Roberta RICCO’ Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e Ostetrica; 

supplente:  

Dr.ssa Sonia ROMANI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e Ostetrica; 

componenti:  

Dr. Cosimo MANIGLIA Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – cat. Ds 

Dr. Diego BINA Collaboratore Professionale Sanitario– Infermiere – cat. D; 

supplenti:  

Dr.ssa Annamaria NASI Dirigente delle Professioni Sanitarie Area Infermieristica e Ostetrica; 

Dr.ssa Monica SALSI Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere – cat. Ds. 

Per l’Azienda USL di Modena: 

presidente:  

Dr.ssa Cecilia PELLICCIARI Dirigente Infermieristico; 

supplente:  

Dr.ssa Elisa REGGIANINI Dirigente Infermieristico; 

componenti:  

Dr.ssa Manuela CASSANELLI Collaboratore professionale sanitario senior – Infermiere; 

Dr.ssa Monique BONACORSI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere; 

supplenti:  

Dr.ssa Emanuela FERRI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere; 

Dr.ssa Elisa BARANI Collaboratore professionale sanitario senior – Infermiere. 

Per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena: 

presidente:  

Dr.ssa Anna Rita GARZIA Direttore – Direzioni Professioni Sanitarie; 

supplente:  

Dr.ssa Giovanna CUOMO Dirigente professioni Sanitarie 

componenti:  

Dr. Giuseppe BONINI Collaboratore professionale sanitario senior – Infermiere; 

Dr.ssa Daniela MAGNANI Collaboratore professionale sanitario – Infermiere; 

supplenti:  

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 7 di 12



 8 

Dr.ssa Angela PUTIGNANO Dirigente delle Professioni Sanitarie; 

Dr.ssa Roberta ZANIN Dirigente delle Professioni Sanitarie. 

Con la precisazione che in ogni sottocommissione le funzioni di segretario saranno svolte da 

funzionari amministrativi di categoria non inferiore alla C, nel rispetto di quanto previsto dal 

bando di selezione e dei principi di cui al DPR 220/2001, che si alterneranno tra loro in 

relazione alle esigenze di servizio. 

 

2. Di costituire i Comitati di vigilanza per le operazioni concorsuali che si svolgeranno 

presso il PALABANCA di Piacenza in data mercoledì 19 e giovedì 20 maggio 2021, 

nella seguente composizione: 

COMITATO 1  

Amuzzoni Daniela Ausl Piacenza Presidente 

Bozzetti Elena Ausl Piacenza componente 

Binelli Simona Ausl Piacenza componente 

Barbieri Roberta Ausl Piacenza componente 

Crescini Sara (19/05) Ausl Parma componente 

Reverberi Simona (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Busani Alessandra Ausl Parma componente 

COMITATO 2 

Piccoli Barbara Ausl Piacenza Presidente 

Campominosi Maria Luisa Ausl Piacenza componente 

Zanni Maria (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Prodi Flavia (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Mozzarelli Fabio Ausl Piacenza componente 

Cucchi Annarita (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Franzoni Antonella (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Berletti Tania Ausl Parma componente 

COMITATO 3 

Ferrari Antonia Ausl Piacenza Presidente 

Vassura Caterina (19/05) Ausl Piacenza componente 

Franco Ester (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Porcari Manuel Ausl Piacenza componente 

Merli Monica (19/05) Ausl Piacenza componente 

Lascani Simona (20/05) Ausl Piacenza componente 

Ronconi Paola Ausl Parma componente 

Sesenna Milena Ausl Parma componente 

 

COMITATO 4 

Sfolzini Cristian Ausl Piacenza Presidente 

Trovati Roberta Ausl Piacenza componente 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 8 di 12



 9 

Gargalli Giulia (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Codeluppi Elena (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Cappucciati Lorella Ausl Piacenza componente 

Fontana Roberta AOU Parma componente 

Sesenna Claudia Ausl Parma componente 

COMITATO 5 

Carella Elena  Ausl Piacenza Presidente 

Cigalini Davide Ausl Piacenza componente 

Zilocchi Barbara Ausl Piacenza componente 

Russo Pompea Ausl Parma componente 

Nassani Anna Ausl Piacenza componente 

Gotri Lucia Ausl Parma componente 

COMITATO 6 

Bergamaschi Carolina Ausl Piacenza Presidente 

Pighi Chiara  Ausl Piacenza componente 

Pennini Andrea Ausl Piacenza componente 

Droghi Maria Gaetana Ausl Piacenza componente 

Spotti Giulia Ausl Parma componente 

Zanardi Elisa Ausl Parma componente 

Lancia Angela (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Zannoni Montanari Antonella (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

COMITATO 7 

Croci Martina Ausl Piacenza Presidente 

Dal Capo Silvia Ausl Piacenza componente 

Gazzola Laura Ausl Piacenza componente 

Baruffini Enrica Ausl Parma componente 

Muroni Monica Ausl Piacenza componente 

Pastori Marzia Ausl Parma componente 

Cigni Antonella (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Baldelli Monica (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

COMITATO 8 

Gallinari Patrizia (19/05) Ausl Reggio Emilia Presidente 

Mazzei Caterina (20/05) Ausl Piacenza Presidente 

Mazzei Caterina (19/05) Ausl Piacenza componente 

Manicardi Annamaria Ausl Piacenza componente 

Frati Maria (20/05) Ausl Parma componente 

Pioli Laura Ausl Parma componente 

Miranti Anita AOU Parma componente 

Brianti Paola Ausl Parma componente 

COMITATO 9 

Cisternino Angela (19/05) Ausl Piacenza Presidente 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 9 di 12



 10 

Bertoldi Barbara (20/05) Ausl Reggio Emilia Presidente 

Migliorini Roberta Ausl Piacenza componente 

Pattacini Simona AOU Parma componente 

Grassi Gabriella (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Ristichelli Nicola (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Musiari Elisa  Ausl Piacenza componente 

Zuccheri Valentina Ausl Parma componente 

Di Martino Margherita (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Mazzali Evelina (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

COMITATO 10 

Roda Alessandro Ausl Piacenza Presidente 

Schiavi Ilaria (19/05) Ausl Piacenza componente 

Marcarino Paola (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Marconi Federica (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Savi Michela (20/05) Ausl Piacenza componente 

Nuzzi Cecilia AOU Parma componente 

Muroni Lara Ausl Piacenza componente 

Serra Alessandra Ausl Parma componente 

Canu Rita (19/05) Ausl Reggio Emilia componente 

Morini Sonia (20/05) Ausl Reggio Emilia componente 

3. Di costituire un comitato di coordinamento nella seguente composizione: BERNIZZONI 

Andrea, PATELLI Paolo e CODAZZI Matteo. 

4. Di nominare le sotto elencate persone quali addette al controllo degli ingressi del 

Palabanca: Caminati Gianpaolo (Ausl Piacenza 20/05), Aronica Vincenzo (AUSL 

Reggio Emilia 19/05), Cirillo Maria (Ausl Piacenza 20/05), Zelioli Romina (Ausl Reggio 

Emilia 19/05), Paraboschi Massimiliano (Ausl Piacenza), Pattori Luca (Ausl Piacenza), 

Chia Rita (Ausl Piacenza), Marinelli Ugo (AOU Parma), Perteghella Alessio (Ausl 

Parma), Arduini Emanuele (AOU Parma), Mirra Massimo (AOU Parma), Legittimo 

Francesco (Ausl Piacenza). 

5. Di corrispondere ai suddetti dipendenti un compenso da quantificare ai sensi del DPCM 

del 23.03.95, in base alla prestazione svolta. 

6. Di autorizzare l’U.O. Bilancio al pagamento di compensi e indennità a favore dei 

componenti della sottocommissione preposta all’effettuazione della prova orale 

dipendenti dell’Azienda USL di Piacenza, previa liquidazione da parte del Direttore 

dell’U.O. Risorse Umane. 

7. Di autorizzare l’U.O. Bilancio al pagamento dei compensi a favore dei componenti i 

Comitati di vigilanza dipendenti dell’Azienda USL di Piacenza, previa liquidazione da 

parte del Direttore dell’U.O. Risorse Umane. 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 10 di 12



 11 

8. Di contabilizzare secondo quanto riportato nel documento rilasciato dall’U.O. Bilancio, 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Dott. Mario Giacomazzi 

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 11 di 12



56-B1-9D-E6-CA-07-03-EC-7B-F4-D3-4B-76-25-E2-7F-F2-E2-E0-45

Validità certificato dal 11/03/2021 10:47:15 al 11/03/2024 10:47:15

Soggetto: MARIO GIACOMAZZI    GCMMRA64E15G535C

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1A9B E69A 221

CAdES 1 di 1 del 17/05/2021 12:35:25

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA1 (hex):

Determina 2021/RU/0280 del 17/05/2021 Pagina 12 di 12


